
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: http://sbip66.lo.pl/artykul/714-14060-przetarg-nieograniczony

Przetarg nieograniczony

Zamówienie na: Dostawa sprzętu komputerowego wraz z niezbędnym
oprogramowaniem - II etap

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: ZP.271.1.43.2022

Zamawiający: Gmina Koronowo

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: przekraczająca progi unijne, o jakich mowa w art. 3 ustawy

Termin składania ofert: 17.11.2022 09:00

Informacja dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Załączniki:
Informacja dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  132.71 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 17.10.2022 12:26

Liczba pobrań: 2

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Dorota Kłobuchowska

Odpowiedzialny za
treść: Dorota Kłobuchowska

Wytworzył: Gmina Koronowo

Data wytworzenia: 02.01.2023

Opublikował w BIP: Dorota Kłobuchowska

http://sbip66.lo.pl/artykul/714-14060-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-14060-dostawa-sprzetu-komputerowego-wraz-z-niezbednym-oprogramowaniem-ii-etap
/przetarg/p-14060-dostawa-sprzetu-komputerowego-wraz-z-niezbednym-oprogramowaniem-ii-etap
/attachments/23170/download
/attachments/23170/download


Data opublikowania: 17.10.2022 12:26

Ostatnio zaktualizował: Monika Dunajska

Data ostatniej
aktualizacji: 22.03.2023 14:48

Liczba wyświetleń: 2


